[bookmark: _GoBack]

Муниципальное  образование  «Полевское  сельское  поселение»
Октябрьского  муниципального  района
Еврейской  автономной  области

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.08.2020	                                                                                                 № 42
с.  Полевое

#G0
Об утверждении перечня должностных лиц администрации  Полевского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом ЕАО от 23.06.2010 № 781-ОЗ «Об административных правонарушениях»

В соответствии с законом ЕАО от 23.06.2010 № 781-ОЗ "Об административных правонарушениях", и на основании #M12291 517300050Устава муниципального образования "Полевское сельское поселение" администрация Полевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень должностных лиц администрации Полевского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях предусмотренных законом ЕАО от 23.06.2010 № 781-ОЗ «Об административных правонарушениях».
	2. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения:
        -  от  11.03.2020 № 30 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации  Полевского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом ЕАО от 23.06.2010 № 781-ОЗ «Об административных правонарушениях».
	3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
5. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
сельского поселения 							А.П. Пермин

УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации сельского
поселения от 27.08.2020 № 42

Перечень
должностных лиц администрации  Полевского сельского поселения, уполномоченных составляет протоколы об административных правонарушениях предусмотренных законом ЕАО от 23.06.2010 № 781-ОЗ «Об административных правонарушениях»

	№ п/п
	Наименование
 должностного лица администрации сельского поселения
	Номер статьи закона ЕАО от 23.06.2010 № 781-ОЗ «Об административных правонарушениях»

	1.
	Глава администрации
сельского поселения
	Ст. 5.,Статья 6 в части наград, атрибутов к наградам и почетным званиям сельского поселения;
Ст. 7,8. в отношении депутатов представительного органа сельского поселения;
ст. 10, 11, 13, 14, 15, 15-1, 15-2, 18, 18-5, 19-1, 20, 21, 22, частями 3,  4 статьи 23, статьями 29,  29-2, 29-3, 31; ст. 37, 38, 38-1,38-2.

	2.
	Консультант администрации сельского поселения
	Ст. 5.,Статья 6 в части наград, атрибутов к наградам и почетным званиям сельского поселения;
Ст. 7,8. в отношении депутатов представительного органа сельского поселения;
ст. 10, 11, 13, 14, 15, 15-1, 15-2, 18, 18-5, 19-1, 20, 21, 22, частями 3,  4 статьи 23, статьями 29,  29-2, 29-3, 31; ст. 37, 38, 38-1,38-2.

	3.
	Специалист-эксперт администрации сельского поселения
	ст. 10, 11, 13, 14, 15, 15-1, 15-2, 18, 18-5, 19-1, 20, 21, 22, частями 3,  4 статьи 23, статьями 29,  29-2, 29-3, 31; ст. 37, 38, 38-1,38-2.

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]